

Aktualności	6	Leksykon techniczny	
Park maszynowy		Podwójna moc	42
Patrz, co wybierasz	12	Część mocy z silnika spalinowego, część z elektrycznego – napęd hybrydowy staje się coraz bardziej popularny.	
Porównaj parametry	16	Twój warsztat	
Zestawienie parametrów technicznych ciągników o mocy 55–85 KM.		Uszkodzenia łożysk tocznych	46
Maszyny do zbierania kamieni	22	Zdradzamy tajemnice powszechnych i tych mniej znanych uszkodzeń łożysk tocznych.	
Pracochłonna czynność, która przyprawia prawie każdego rolnika o ból głowy, pleców i rąk można zmechanizować.		Okiem konesera	
Tani, ale czy dobry?	26	Francuskie Ursusy	49
Czy z zakupu koreańskiego ciągnika i efektów jego pracy polski rolnik może być zadowolony? Sprawdziliśmy to.		Czy ktoś słyszał o produkowanych kiedyś w Polsce ciągnikach Ursus-510? Były takie. Warto poznać ich historię.	
Dorado razy dwa	30	Pracuj bezpiecznie	
Dlaczego rolnik po nabyciu Same Dorado kupił za kilka miesięcy ten sam model, ale ze znacznie bogatszym wyposażeniem? Coś jest na rzeczy.		Ostrożnie z alkomatem	52
Test		Czy przedsiębiorca rolny może kontrolować alkomatem trzeźwość swojego traktorzysty lub kombajnisty?	
Wystarczy 100 KM	34	AGROMoto	
Ośmiorzędowy precyzyjny siewnik do kukurydzy, który wymaga zaledwie 100-konnego ciągnika? W przypadku Optimy jest to możliwe.		Pozory mylą	54
Fura dla 250 koni	38	Suzuki Jimny wygląda jak autko dla kobiet. Ale w terenie pokazuje, że w jego przypadku wygląd jest bardzo zwodniczy.	
ASS 299 to jeszcze przyczepa do ciągnika, czy już naczepa do ciężarówki? A może dwa w jednym?		Energia odnawialna	
		Polski biodiesel i bioetanol zagrożone	57
		Polska miała ogromne szanse być w czołówce producentów bioetanolu i nieźle radzić sobie w produkcji biodiesla. Miata...	
		Ogłoszenia drobne	57
		Polska giełda maszyn używanych	59
		Klub Sprzedaży Wysyłkowej	60

Dwa ciągniki Same Dorado w gospodarstwie. Co sprawiło, że nasz Czytelnik dokonał takiego wyboru, zwłaszcza że maszyny były kupowane w odstępie kilku miesięcy? Odpowiedzi szukajcie na str. 30–33.

